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NATACION: 1600ms / 2 Vuelta

TRIATLON DE NAVALENO

TRIATLON MD

Amancio Del Castillo

DELEGADO TECNICO: Amancio del Castillo

CICLISMO: 86kms / 3 Vueltas

Rubén Andrés

JUEZ ARBITRO: Fernando Mufiz

CARRERA: 16.4Kms / 5 Vueltas

Marcos Lobo

CLASIFICACIONES:FTCYL

Dor Nombre

2117
2105
677
1289
2127
2029
2041
2131
2121
2130
2046
2086
2065
2047
2126
1069
2051
2035
2043
2092
2032
667
2058

Alejandro
Pablo
David
Roberto
Pedro Miguel
Oscar
lvan

Luis
Pablo Baltasar
Jorge
Carlos
Tomas
Daniel
Gabriel
IRaki
Ricardo
lvan
Gorka
David
Ander
Adolfo
Fernando

lbon

Apellidos

Jimenez Valverde
Aparicio Martinez
Garcia Llama
Sainz Martinez
Del Campo Camara
Martinez Sanz
Paya Ribes

Feliz Cepedal
Otero Valeta

Gil Camarero
Razola Fernandez
Garcia Garcia
Pelaz Fernandez
Izquierdo Garcia
Lopez Negrete
Blas Venero
Santillan Roman
Caminero Abad
Gomez Gil
Azkarate Etxaniz
Tejada Castro
Santamaria Marcos
Cortazar Aurre

MARLINS TRIATLON MADRID
TRIATLON ALBACETE
TRAGALEGUAS BURGOS
INDEPENDIENTE

TRIENTRENOS

CDE 3STYLE TRIATLON

ONDARA TRI-ESPORT

DESAMES

CLUB TRIATLON LAS ROZAS
TRIENTRENOS

CD BIKE TIME

HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON
GETXO TRIATLOI TALDEA

AD TRIATLON ECOSPORT ALCOBENDAS
CLUB DEPORTIVO BILBAO

CAT PARQUESOL

CDCICLISTA VIBIKE

CLUB DEPORTIVO DE TRIATLON HIRUBI
TRIATLOI SOPELA

CT A CORRE-CUITA

HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON
CLUB TRITON DEL PARDO
TRAGALEGUAS BURGOS
INDEPENDIENTE

VET1M
VET1M
VET1M
VET1M
VETIM
VETTM
VET1M
VET1M
VET1M
VET1M
VETIM
VET1M
VET1M
VET1M
VET1M
VET1M
VETIM
VET1M
VET1M
VETIM
VET1M
VET1M
VET1M

Pos
\'E14

VET1M

16 00:25:38
20 00:26:06
79 00:30:26
62 00:29:16
21 00:26:07
51 00:28:29
50 00:28:24
29 00:26:38
32 00:27:08
12 00:25:25
36 00:27:22
76  00:30:06
19 00:26:05
38 00:27:25
43 00:27:34
86 00:31:14
93 00:32:05
60 00:29:06
17 00:26:03
9 00:24:13
23 00:26:09
83 00:30:59
30 00:26:51

Natacién

1'36"/100m
1'37"/100m
1'54"/100m
1'49"/100m
1'37"/100m
1'46"/100m
1'46"/100m
1'39"/100m
1'41"/100m
1'35"/100m
1'42"/100m
1'52"/100m
1'37"/100m
1'42"/100m
1'43"/100m
1'57"/100m
2'00"/100m
1'49"/100m
1'37"/100m
1'30"/100m
1'38"/100m
1'56"/100m
1'40"/100m

www.sportchip.es

T

00:03:11
00:02:48
00:02:34
00:02:19
00:03:09
00:02:49
00:03:08
00:02:33
00:02:57
00:03:45
00:02:28
00:02:49
00:02:48
00:02:56
00:03:07
00:02:19
00:02:32
00:03:18
00:03:00
00:04:22
00:03:24
00:03:20

00:05:14

Pos
Cicli

71
59
79
60
86
65

Ciclismo

02:23:48
02:28:37
02:31:23
02:31:57
02:28:11
02:32:35
02:28:43
02:19:23
02:33:01
02:37:06
02:39:09
02:43:44
02:36:42
02:34:16
02:37:37
02:36:12
02:37:28
02:45:45
02:39:34
02:47:31
02:40:28
02:51:46
02:44:56

Vel
Cicli

35.88 km/h
34.71 km/h
34.08 km/h
33.95 km/h
34.81 km/h
33.81 km/h
34.69 km/h
37.01 km/h
33.72 km/h
32.84 km/h
32.42 km/h
31.51 km/h
32.92 km/h
33.44 km/h
32.73 km/h
33.03 km/h
32.76 km/h
31.13 km/h
32.33 km/h
30.80 km/h
32.15 km/h
30.04 km/h
31.28 km/h

T2

00:01:16
00:01:00
00:01:23
00:01:31
00:01:15
00:02:05
00:01:38
00:01:46
00:01:04
00:01:49
00:01:16
00:01:11
00:01:41
00:01:44
00:02:20
00:03:02
00:01:27
00:01:41
00:01:40
00:01:36
00:01:47
00:01:56

00:03:00

Pos
Carr

13
17

28
24
43
82
45
36
35
19
59
71
57
50
54
34
78
53
79
23
60

Carrera
a pie

01:14:29
01:15:49
01:12:40
01:13:33
01:19:57
01:18:22
01:24:06
01:35:55
01:24:50
01:22:54
01:22:42
01:17:08
01:28:46
01:31:59
01:27:53
01:26:48
01:27:28
01:22:31
01:33:40
01:27:08
01:34:20
01:18:15
01:28:49

Ritmo
Carre

4'35"/km
4'40"/km
4'29"/km
4'32"/km
4'56"/km
4'50"/km
5"11"/km
5'55"/km
5'14"/km
5'07"/km
5'06"/km
4'45"/km
5'28"/km
5'40"/km
5'25"/km
5'21"/km
5'23"/km
5'05"/km
5'46"/km
5'22"/km
5'49"/km
4'49"/km
5'28"/km

04:08:24
04:14:22
04:18:28
04:18:38
04:18:42
04:24:23
04:26:02
04:26:18
04:29:01
04:31:01
04:32:59
04:35:01
04:36:04
04:38:22
04:38:33
04:39:36
04:41:03
04:42:21
04:43:59
04:44:52
04:46:10
04:46:17
04:48:51

00:23:20
00:29:19
00:33:25
00:33:35
00:33:38
00:39:20
00:40:58
00:41:15
00:43:58
00:45:58
00:47:56
00:49:58
00:51:01
00:53:18
00:53:30
00:54:33
00:55:59
00:57:18
00:58:56
00:59:49
01:01:07
01:01:13

01:03:48
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Amancio Del Castillo

NATACION: 1600ms / 2 Vuelta DELEGADO TECNICO: Amancio del Castillo

CICLISMO: 86kms / 3 Vueltas Rubén Andrés JUEZ ARBITRO: Fernando Mufiz

CARRERA: 16.4Kms / 5 Vueltas Marcos Lobo CLASIFICACIONES:FTCYL

Ritmo
Carre

Carrera
a pie

Pos
Cicli

Pos

Vel
T2 Carr

Dor Nombre Natacién Ciclismo Cicli META

Apellidos

Gomez Del Pulgar

24 2125 Jose Alberto Carrillo NO FEDERADO VETIM 104 00:34:06 2'07"/100m 00:02:29 74 02:46:44 30.94km/h 00:01:14 55 01:27:44 524"/km  04:52:20 01:07:16
25 2045 Josel Rufo Amate GALDAKAOKO MOZOILO TRIATHLON KLUB VETIM 82 00:30:57 1'56"/100m 00:02:49 88 02:51:57 30.00 km/h 00:01:56 52 01:27:04 522"km  04:54:45 01:09:42
26 2090 Francisco Javier Corrales Diaz TRIDINOS VETIM 57 00:29:00 1'48"/100m 00:02:15 85 02:50:23 30.28 km/h 00:01:51 73 01:32:30 5'42"/km  04:56:01 01:10:57
27 2083 Victor Manuel Garcia Garcia INDEPENDIENTE VETIM 67 00:29:21 1'50"/100m 00:03:47 80 02:48:49 30.56 km/h 00:0229 68 01:31:44 539"/km  04:56:13 01:11:10
28 2025 Carlos Sanchez Mangudo. NO FEDERADO VETIM 97 00:32:57 2'03"/100m 00:03:34 82 02:49:27 30.44km/h 00:01:17 62 01:29:21 530"/km  04:56:38 01:11:35
29 290 Luis Angel Fernandez Ortega TRIATLON PISUERGA-TRIPI VETIM 85 00:31:09 1'56"/100m 00:01:18 66 02:44:57 31.27km/h 00:01:33 92 01:38:28 6'04"/km  04:57:32 01:12:29
30 2112 Ernesto Garcia Perez MUGARRA TRIATLOI TALDEA VETIM 59 00:29:05 1'49"/100m 00:03:23 63 02:44:23 31.38km/h 00:0307 96 01:42:05 6'18"km  05:02:04 01:17:01
31 2066 Eneko Baena Solas NO FEDERADO VETIM 88 00:31:22 1'57"/100m 00:05:36 76 02:46:55 30.91 km/h 00:03:00 89 01:38:06 6'03"/km  05:05:00 01:19:57
32 2084 David San Segundo Nieto TRIARROYO VETIM 70 00:29:30 1'50"/100m 00:03:06 97 02:58:17 28.94km/h 00:01:56 106 01:47:32 6'38"/km  05:20:22 01:35:19
33 2038 Alvaro Orellana Alonso NO FEDERADO VETIM 63 00:29:18 1'49"/100m 00:03:46 81 02:48:51 30.55km/h 00:03:06 114 01:56:46 7'12"/km  05:21:51 01:36:48
34 2067 Ricardo Pastor Ruiz EUSKOMAN TRIATLOI TALDEA VETIM 106 00:35:02 2'11"/100m 00:03:56 84 02:49:51 30.37 km/h 00:02:23 113 01:56:25 7'11"/km  05:27:38 01:42:35
35 2019 Antonio SHZ?rf;fggzdo CDE TRIBOOST VETIM 102 00:33:30 2'05'/100m 00:04:31 104 03:06:47 27.62km/h 00:0203 105 01:46:26 634"/km  05:33:18 01:48:15
36 2063 Jorge Tomas Alonso INDEPENDIENTE VETIM 87 00:31:20 1'57"/100m 00:06:36 103 03:06:35 27.65km/h 00:0327 111 01:51:15 6'52"km  05:39:15 01:54:11
37 2036 Daniel Soriano Moya NO FEDERADO VET1M 05:46:19 02:01:15
38 2016 Victor Manuel Vilar Reina AD NAUTICO DE NARON VETIM 111 00:39:27 2'27"/100m 00:04:09 116 03:43:06 23.12km/h 00:03:12 116 02:13:25 814"km  06:43:21 02:58:17

2030 Pablo Vazquez Diaz CDE OHANA TRIATLON TORRELODONES VETIM

2089 Alberto Capella Garces CLUB TRIATLON EUROPA VETIM

2118 Eric Soria Genzor CLUB TRIATLON TRITONES RIOJA VET1M

1259 Jose Luis Fernandez Rodriguez  CLUB DEPORTIVO TRIVALL VETIM

2033 Pablo Marcos Corral INDEPENDIENTE VET1M

2085 Hector Echavarri Arbilla HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON VET1M

2059 Marco Antonio  Almendros Hernandez TRIATLON VILLALBA VETTM 00:37:10 2'19"/100m  00:07:03 03:46:04 22.82 km/h 00:03:46

2022 Oier Kareaga Laka AMANDARRI TRIATLOI KLUBA VETTM

2023 Zorion Kareaga Laka AMANDARRI TRIATLOI KLUBA VET1M
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Amancio Del Castillo

NATACION: 1600ms / 2 Vuelta DELEGADO TECNICO: Amancio del Castillo

CICLISMO: 86kms / 3 Vueltas Rubén Andrés JUEZ ARBITRO: Fernando Mufiz

CARRERA: 16.4Kms / 5 Vueltas Marcos Lobo CLASIFICACIONES:FTCYL

Ritmo
Carre

Carrera
a pie

Pos
Cicli

Pos
Carr

Pos

Vel
\'E14 T2

Dor Nombre Cat Natacién Ciclismo Cicli

Apellidos

00 N O U WN -

—_

b~ W N

2040
2057
2048
2024
2122
622

2014
2010
1630
1648
2002
2005
2013
2003
2011
2008

2042
2076

522
615
2113

Luis Miguel
Borja
Andoni
Marcos
Jon

David

Anna
Amelia
Marta
Amalia
Aranzazu
Maria
Miriam
Esther
Eva

Ana Maria

Gorka
Marcos

Juan Antonio
Jose Vicente
Aitzol

Cisneros Leon
Ballestero Bailo
Ibarbia Aizpuru
Bragado Meana
Murua Etxaniz
Calvo Gaite

Rovira Garrido
Torrego Rodriguez
Gomez Garrote
Grobas Gonzalez
Alonso Robles

De La Fuente Diez
Fernandez Franco
Vafies Retuerto
Ribalta Ferrer
Carreres Tortosa

Garitaonandia Azueta

Garcia De Paz
Fernandez

Del Peso Alonso
Bermejo Martin
Arregi Zubimendi

INDEPENDIENTE

OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
AZKOITRI TRIATLOI KLUBA

CDE TRIBOOST

INDEPENDIENTE

OLID TRIATHLON TEAM UNIVEST-NUTRIFOLSA

TEAM TRIRELAY

MARLINS TRIATLON MADRID

OLID TRIATHLON TEAM UNIVEST-NUTRIFOLSA
TRAGALEGUAS BURGOS

INDEPENDIENTE

GALDAKAOKO MOZOILO TRIATHLON KLUB
STADIUM CASABLANCA MAPEI

NO FEDERADO

ASSOCIACIO ATLETICA XAFATOLLS

CICLISTA GUERRER DE MOIXENT

MUGARRA TRIATLOI TALDEA
CLUB TRIATLON ONDARRETA ALCORCON

TRIATLON AVILA
OLID TRIATHLON TEAM UNIVEST-NUTRIFOLSA
ATLETICO SSEBASTIAN

VETTM
VET1M
VET1M
VET1M
VET1M
VETIM

VET1F
VET1F
VET1F
VET1F
VET1F
VET1F
VET1F
VET1F
VET1F
VET1F

VET2M

VET2M

VET2M
VET2M
VET2M

00:27:01
00:31:19
00:29:21

00:25:24

VET1F

92

42

58

80
114
101
108
115

00:32:03
00:27:34
00:29:00
00:30:32
00:40:12
00:33:16
00:35:42
00:46:39

VET2M

15
78

47
40
33

00:25:32
00:30:24

00:27:54
00:27:29
00:27:08

1'41"/100m
1'57"/100m
1'50"/100m

1'35"/100m

2'00"/100m
1'43"/100m
1'48"/100m
1'54"/100m
2'30"/100m
2'04"/100m
2'13"/100m
2'54"/100m

1'35"/100m
1'54"/100m

1'44"/100m
1'43"/100m
1'41"/100m

www.sportchip.es

00:03:09
00:03:23

00:02:09

00:02:39

00:02:46
00:02:08
00:03:24
00:02:27
00:03:40
00:02:37
00:02:27

00:03:53

00:02:46

00:01:46

00:02:18
00:02:26

00:02:17

69
83
94
99
98

102

110

114

22

27
31
28

04:25:08

02:28:52

02:45:41
02:49:45
02:56:09
03:00:46
02:58:34
03:04:14
03:16:18
03:21:58

02:28:03
02:31:35

02:32:40
02:33:12
02:33:00

19.46 km/h

34.65 km/h

31.14 km/h
30.39 km/h
29.28 km/h
28.54 km/h
28.89 km/h
28.00 km/h
26.28 km/h
25.54 km/h

34.84 km/h
34.03 km/h

33.79 km/h
33.67 km/h
33.72 km/h

00:02:01

00:00:58
00:02:00
00:01:52
00:01:16
00:02:48
00:03:08
00:01:27

00:01:41

00:01:33

00:01:23

00:01:02
00:01:51

00:01:56

56
76
58
88
75
91
104
97

26

16
39
42

01:27:51
01:33:29
01:28:21
01:38:05
01:33:12
01:38:12
01:45:56
01:42:26

01:18:35
01:11:26

01:15:10
01:23:11
01:23:53

5'25"/km
5'46"/km
5'27"/km
6'03"/km
5'45"/km
6'03"/km
6'32"/km
6'19"/km

4'51"/km
4'24"/km
4'38"/km
5'08"/km
5'10"/km

04:49:21
04:54:58
04:58:47
05:13:08
05:18:28
05:21:29
05:41:52
05:56:38

04:16:30
04:16:36

04:19:06
04:28:11
04:28:17

01:04:17
01:09:55
01:13:44
01:28:05
01:33:25
01:36:26
01:56:49

02:11:35

00:31:27
00:31:33

00:34:02
00:43:08

00:43:14
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NATACION: 1600ms / 2 Vuelta

TRIATLON DE NAVALENO

TRIATLON MD

Amancio Del Castillo

DELEGADO TECNICO: Amancio del Castillo

CICLISMO: 86kms / 3 Vueltas

Rubén Andrés

JUEZ ARBITRO: Fernando Mufiz

CARRERA: 16.4Kms / 5 Vueltas

Marcos Lobo

CLASIFICACIONES:FTCYL

2069
2064
2100
2070
2108
2078
2015
662
2106
2111
2049
2061
2068
2082
2075
2096
2088
2098
2114
2099
2123

2007

Nombre

Gotzon
Francisco
Javier

Pedro

Juan Carlos
Fco.javier
Luis Alberto
Luis

Pere
Fernando
Luis

Jesus Miguel
Josu
Santiago
Martin
Alvaro

Juan Francisco
Jose Manuel
IAigo

Joan

Luis Ignacio

Maria Jose

Apellidos

Ansoleaga Urrutia
Rozas Sola
Clavero Forcen
Meso Perez
Rueda Ayuso

Lamelas Fernandez

Diaz Portas

Castellanos Gutierrez

Porta Sanuy
Nuin Gurbindo

Morcillo Cafaveras

Sanchez Felipe
Elorriaga Llanos
Ordax Herrero
Amarica Lago
Abad Cabrera
Bernal Sevillano
Calvo Fernandez
Iraurgui Trueba
Calvo Fernandez
Bilbao Dopazo

Reyes Perello

NO FEDERADO

GETXO TRIATLOI TALDEA
STADIUM CASABLANCA MAPEI
GETXO TRIATLOI TALDEA

UROLA TRAITLOI KLUBA

NO FEDERADO

CLUB ATLETISMO PORRINO
TRAGALEGUAS BURGOS
ASSOCIACIO ATLETICA XAFATOLLS
HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON
GALDAKAOKO MOZOILO TRIATHLON KLUB
STADIUM VENECIA

EUSKOMAN TRIATLOI TALDEA

NO FEDERADO

GALDAKAOKO MOZOILO TRIATHLON KLUB
NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

MUGARRA TRIATLOI TALDEA

NO FEDERADO

MUGARRA TRIATLOI TALDEA

READAPTAT

Natacién
VET2M 77 00:30:09
VET2M 31 00:27:04
VET2M 46 00:27:43
VET2M 22 00:26:08
VET2M 91  00:31:27
VET2M 89 00:31:23
VET2M 54 00:28:40
VET2M 84 00:31:01
VET2M 94 00:32:10
VET2M 95 00:32:26
VET2M 100 00:33:06
VET2M 98 00:33:00
VET2M 49 00:28:22
VET2M 103 00:33:34
VET2M 73 00:29:42
VET2M 96  00:32:49
VET2M 105 00:34:13
VET2M 107 00:35:05
VET2M 109 00:37:23
VET2M 00:41:34
VET2M 00:30:04

VET2F
VET2F 110 00:37:57
VET3M

1'53"/100m
1'41"/100m
1'43"/100m
1'38"/100m
1'57"/100m
1'57"/100m
1'47"/100m
1'56"/100m
2'00"/100m
2'01"/100m
2'04"/100m
2'03"/100m
1'46"/100m
2'05"/100m
1'51"/100m
2'03"/100m
2'08"/100m
2'11"/100m
2'20"/100m
2'35"/100m
1'52"/100m

2'22"/100m
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00:03:11
00:02:27
00:02:53
00:03:27
00:03:45
00:02:33
00:02:56
00:02:42
00:03:05
00:02:31
00:02:54
00:03:34
00:03:03
00:03:32
00:03:12
00:03:31
00:05:03
00:05:48
00:05:10
00:07:51

00:03:24

00:03:06

Pos
Cicli

51
67
61
90
73
57
91
75
78
87
101
93
95
96
100
109
105
112
108

115

Ciclismo

02:38:29
02:45:06
02:41:01
02:54:10
02:46:11
02:39:30
02:54:13
02:46:47
02:47:09
02:51:48
03:02:46
02:56:07
02:56:18
02:57:37
03:02:26
03:14:42
03:08:35
03:19:50
03:12:16
03:36:34
02:48:56

03:28:54

Vel
Cicli

32.55 km/h
31.25 km/h
32.04 km/h
29.62 km/h
31.04 km/h
32.35km/h
29.61 km/h
30.93 km/h
30.86 km/h
30.03 km/h
28.23 km/h
29.29 km/h
29.26 km/h
29.05 km/h
28.28 km/h
26.50 km/h
27.35 km/h
25.82 km/h
26.83 km/h
23.82 km/h
30.54 km/h

24.69 km/h

T2

00:01:27
00:01:36
00:01:16
00:01:22
00:01:58
00:02:17
00:01:52
00:02:02
00:02:30
00:03:03
00:01:46
00:03:46
00:02:20
00:01:56
00:01:57
00:02:06
00:02:13
00:02:41
00:04:04
00:04:05
00:02:15

00:01:58

Pos
Carr

51
44
63
64
72
08
69
85
83
87
61
80
102
99
108
93
101
84
109

112

Carrera
a pie

01:27:03
01:24:36
01:30:02
01:30:08
01:32:18
01:42:38
01:31:45
01:37:29
01:35:56
01:37:56
01:29:14
01:34:56
01:44:25
01:42:40
01:49:17
01:40:50
01:44:09
01:37:09
01:50:30

01:55:10

Ritmo
Carre

5'22"/km
5'13"/km
5'33"/km
5'33"/km
5'41"/km
6'20"/km
5'39"/km
6'01"/km
5'55"/km
6'02"/km
5'30"/km
5'51"/km
6'26"/km
6'20"/km
6'44"/km
6'13"/km
6'25"/km
5'59"/km
6'49"/km

7'06"/km

META

04:40:22
04:40:51
04:42:57
04:55:16
04:55:41
04:58:23
04:59:29
05:00:02
05:00:51
05:07:45
05:09:47
05:11:26
05:14:30
05:19:21
05:26:36
05:33:59
05:34:15
05:40:35
05:49:24

06:07:07

00:55:19
00:55:48
00:57:54
01:10:13
01:10:38
01:13:19
01:14:26
01:14:59
01:15:48
01:22:42
01:24:44
01:26:22
01:29:27
01:34:18
01:41:33
01:48:56
01:49:12
01:55:32
02:04:21

02:22:04
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TRIATLON DE NAVALENO

NATACION: 1600ms / 2 Vuelta Amancio Del Castillo DELEGADO TECNICO: Amancio del Castillo
CICLISMO: 86kms / 3 Vueltas Rubén Andrés JUEZ ARBITRO: Fernando Mufiz
CARRERA: 16.4Kms / 5 Vueltas Marcos Lobo CLASIFICACIONES:FTCYL

Dor Nombre Apellidos Natacién T &% cidismo 2 £ c:r;ieera Ritmo META

2107 Jose Mujika Izagirre UROLA TRAITLOI KLUBA VET3M 66 00:29:21 1'50"/100m 00:02:27 53 02:38:57 32.46km/h 00:01:26 40 01:23:14 5'08"'/km  04:35:26 00:50:23
2115 Jose Carlos Galan Toledo TRIATLON CIERZO VET3M 113 00:40:05 2'30"/100m 00:02:54 106 03:09:19 27.25km/h 00:01:16 95 01:41:55 6'17"/km  05:35:32 01:50:28
997 Ricardo Sanz Martin TRIATLON LA OLMA VET3M 112 00:39:38 2'28"/100m 00:03:27 113 03:19:59 25.80 km/h 00:01:47 115 02:03:16  7'36"/km  06:08:08 02:23:05
2128 Antonio Monreal Hijar CLUB TRIATLON EUROPA VET3M
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